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Hyvät Pitäjäraatien puheenjohtajat, 

Alla olevassa linkissä on teille tiedoksi ja toimenpiteeksi Lähidemokratia jaoston ensimmäisen kokouksen 
pöytäkirja. 
Kokouksessa asetettiin Pitäjä raadit Kuopion kuudelle kuntaliitosalueelle. Päätös tulee lainvoimaiseksi heinäkuussa. 
Varsinaiset otteet toimitan teille elokuussa. 

Lähidemokratiajaosto pyytää Pitäjäraateja nimeämään omalta alueeltaan 

1) Häiriötilanneviestinnän yhdyshenkilön, jonka tiedot liitetään päivitettävää n kaupungin
häiriötilanneviestinnänohjeeseen.

2) lisäksi kaupunginmetsänhoitaja Seppo Jauhiainen pyytää Pitäjäraateja tekemään alueeltaan ( kaupungin
omistamilta maa-alueilta) luonnonmuistomerkkiehdotuksia.

http://ka rtta palvelu. kuopio. fi/

Molempien toimeksiantojen päivämääränä on 31.8. Liitteessä on lisätietoa luonnonmuistomerkkiasiasta. 

Tämän vuoden Lähidemokratiajaoston jakaman Kehittämisrahan ehdotusten jättöpäivämääräksi jaosto merkitsi 15.9. 
Palataan tähän asiaan vielä tarkemmin elokuussa. Pohdintaa asiasta 
voi jo aloitella. 

Sihteeritilanne on tällä hetkellä sellainen, että pidämme sihteereille ja heidän esimiehilleen yhteisen neuvottelun heti 
kesälomakauden jälkeen 
elokuussa. Osalle raadeista sihteerit on jo tiedossa, mutta osalla etsintä jatkuu. 
Mikäli haluatte/ joudutte kokoontumaan ennen virallista sihteerin nimeämistä, niin pyytäisin teitä pitämään pöytäkirjaa 
kokouksista ja toimittamaan ne minulle. 
Tavoitteena olisi, että sihteerit saadaan nimettyä viikolla 33. 

Mikäli toivotte/ on tarvetta minun läsnäololle kokouksissa, niin ilmoitatteko asiasta vaikka sähköpostilla. Olen lomalla ja 
muuten pois töistä ajalla 6.7-4.8.2017. 

http://publish.kuopio.fi/Kuopio/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2017426888 

Oikein hyvää kesää kaikille ja tapaamisiin elokuussa 

Terveisin Liisa Jokela 
a luekoordinaattori 
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Liite lähidemokratiajaoston esityslistaan 28.8.2017 asia 5318/2017




